泰山景区2021年招募“三支一扶”服务    期满拟聘用为乡镇事业单位人员公示

根据省委省政府《关于进一步引导和鼓励高校毕业生到基层工作的实施意见》（鲁办发〔2017〕37号）和有关要求，对景区2021年招募服务期满 “三支一扶”人员进行了考核考察，拟聘用金泽坤、杨轲2名同志为乡镇事业单位工作人员，现予以公示。

公示期为2023年12月21日—12月29日。对于公示人选有异议的单位或个人，可向泰山景区人力资源部反映，联系电话：0538-5369365。
附件：泰山景区2021年招募“三支一扶”服务期满拟
聘用人员公示名单

泰山景区人力资源部

2023年12月21日

附件：

   泰山景区2021年招募“三支一扶”服务期满拟聘用人员公示名单
	序号
	姓名
	服务项目
	服务单位
	服务起止时间
	考核考察结果

	1
	金泽坤
	帮扶乡村振兴
	大津口乡农业综合服务中心（乡村振兴促进中心）
	2021年12月—2023年12月
	合格

	2
	杨轲
	支农
	大津口乡财政资产中心
	2021年12月—2023年12月
	合格